2) »Mihaelis« és »Gyenges« ki van vakarva.

46 Regestrum Bursae Vngarorum.

Pirus plantata est in medio curie, et quidem cubita
lis longitudinis ab Martino Coco anno 1520. 

föl. 2 ib. Anno domini millesimo quingentesimo secundo ego 
Sthephanus de Waradino, arcium liberalium baccalarius, se
nior huius Burse Hungarorum, in commutacione hyemali 
de voluntate et consilio Pauli de Batlior, Matliie de Kame
ras baccalariorum. Michaelis de Zenthgal. Egidij de The- 
meswar studentum, consiliariorum meorum, emi scultelas 
stanneas siue plumbeas tres florenis tribus ex ere communi 
huic Burse perpetuo dicatas.

Anno domini 1507 ego Melchior de Chasloch. arcium 
baccalarius, senior huius bursty Hungarorum, in arbitrium 
et consensum meorum consiliariorum Thome de Kyiiarda, 
Andrie de Sáros baccalariorum. Michaellis de Gyula, Micha- 
ellis de Anarcz studentum, emi tres scutellas aeneas de 
stanno factas duobus florenis pro vtensilibus tabularum 
huius domus in ewm [a. m. aeuiim] vendicatas. Cum sigillo 
de cupro Yeneciano ad confirmandas quitancias pro sale1).

Anno domini millesimo quingentesimo decimo 2) Eme- 
ricus Colocensis, arcium baccalarius, reipublice domus huius 
vtilitatis gracia mappam vnam sericis nigris distinctam 
dextro omine condonauit senior eiusdem immeritus.

Anno domini millesimo quingentesimo vndecimo ego 
Benedictus de Labadh, arcium liberalium baccalaureus, 
senior huius Burse immeritus, in commutacione estiuali ex 
concordi meorum consiliariorum consensu ac sano consilio, 
Joannis videlicet de Buda, arcium baccalarij, Damiani de 
Thorda, Bartholomei de Nadasdh. Benedicti de Altarch 
studentum, nolens vel saltem in hoc a predecessoribus meis, 
qui cura vigilantissima rempublicam domus huius augere 
conati sunt, degenerare, emi scutellas tres stanneas florenis 
polonicalibus quatuor minus quinque grossis ex communi 
aere ad vsum incolarum domus iam memorate. In cuius rei 
memoriam hec mea scripta hoc in libro communi Burse 
Hungarorum legi volui, quibus posteri quoque incremento 
domus gaudere stimulentur.

Eadem commutacione per eosdem et seniorem et con-
*) »Cum sigillo . . .  pro sale« más kéz írása.
s) =  Téli félév 1509/10. V. ö. fentebb 1. és 13. old.
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siliarios maluuimn nouum stanno circumductum vel sub
ductum emptum est florenis vngaricalibuss sex, quod vt inte
grius semper in stanno maxime conseruetur, prouidus senior 
curabit, id quod commodius est futurum, si serui circa eum 
caute seruire admoneantur.